чййДг

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2015 № 85

Об утверждении Плана меро­
приятии по обеспечению безо­
пасности людей на водных объ­
ектах в летний период 2015 года

На основании Решения комиссии ЧС и ОПБ Администрации Суксунского
муниципального района от 29.05.2015 № 5 администрация Киселевского сельско­
го поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на
водных объектах в МО «Киселевское сельское поселение» в 2015 году согласно
приложению к данному постановлению.

2.Разместить данное постановление на официальном сайте Суксунского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского
сельского поселения Т.Н. Малинина